

HQ/CS/CL.24B/16998 August 8, 2020

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051 SYMBOL: TATACOMM BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 500483

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement.

Please find attached herewith two notices published by the Company in the Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dailies on August 8, 2020.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Tata Communications Limited

Manish Sansi Company Secretary & General Counsel (India)



TATA COMMUNICATIONS LIMITED
Office: VSB, MAHATMA GANDHI ROAD, FORT,
MUMBAI -400 001 INDIA
Tel: 91 22 6659 1968

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATIONAND BOOK CLOSURE

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REWDITE E-VOTING
INFORMATIONAND BOOK CLOSURE

NOtice is hereby given that the Thirty-Fourth (34th)Annual General Meeting (AGM) of Tata Communications.

Limited (the Company) will be held on Friday, August 28, 2020 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means only, to transact the business, as set out in the Notice of AGM. In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) / Circular dated May 12, 2020. the Company has sent the Notice of the 34th AGM along with the link to the Annual Report for FV 2019-20 on August 6, 2020 through electronic mode only, to those Members whose email addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent - TSR Darshaw Consultants Private Limited (TSRDCPL') and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular.

The Annual Report which includes, inter alia, the Notice of the AGM and Explanatory Statement thereto, is available on the website of the Company at www.tatacommunications.com, and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bsendia.com and www.nsendia.com. The Annual Report is also available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsd.com.

the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdi.com.

Evoting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting), provided by NSDL.

The detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

The e-voting period commences on Tuesday, August 25, 2020 (8:00 a.m. IST) and ends or Turusday, August 27, 2020 (6:00 p.m. IST). During this period, Members holding shares either in

- stealed procedure for e-voting is provided in the Notice of the AGM. Members are requested to note libewing:

 The e-voting period commences on Tuesday, August 25, 2020 (8:00 a.m. IST) and ends on Thursday, August 27, 2020 (5:00 p.m. IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialised form as on Friday, August 21, 2020 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting hiereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-upquity share capital of the Company as on Friday, August 21, 2020 (cut-off date). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote electronically on all the restolutions set forth in the Notice of AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and is holding shares as on the cut-off date ie. August 21, 2020, shall be eligible to vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. and may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@mail.coil.ni-lowever, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting, then they may use the existing User ID and password for casting their vote.

 Members attending the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

 The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

tons through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Registration of email addresses:

Members who have not registered their email address with the Company/Depository are requested to follow the process mentioned below and provide the necessary information to the R&T Agent on or before 5:00 p.m. IST on Friday, August 14, 2020, for registering their email addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-voting:

a. Visit the link https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/vq

b. Select the company name viz. TataCommunications Limited.

c. Enter the DP ID & Client ID / Physical Folio/Number and PAM details. In the event thePAN details are not available on record for Physical Folio/Number and PAM details. In the event thePAN details are not available in the system, the system will prompt the Member to uploada self-author of the AGM and Annual Report for FY 2019-20 alongwith the e-voting User ID and password shall be sent to the Member by the National Securities Depository Limited (TNSDL*). In case of any queries, Members may write to csg-unit@tsr-darashaw.com or evoting@gnsdl.co.in.

For permanent registration of their e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to updatethe same with their Depository Participant (IDP) and to TSRDCPL for those Members holding shares in physical form. Updation of Bank Account details:

to update the same with their Depository Participant ('DP') and to TSRDCPL for those memoers nowing shares in physical form.

Updation of Bank Account details:

The Company has fixed Finday, August 21, 2020 as the 'Record Date' for determining entitlement of members to final dividend for the financial year ended March 31, 2020, if approved at the AGM. Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bankaccounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions: For further details relating to remote e-votrap, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdi.com or call on toll free no.: 1800-222-980 or send a request at evoting@insdi.co.in.

riiysicai	Holding

Send a scanned copy of the following documents to the R&T Agent of the Company - TSR Darashaw Consultants Private Limited ("TSRDC-PL") at csg-unit@tsrdarashaw.com latest by Friday, August 14, 2020:

a. A signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be received:

i. Name and Branch of Bank and Bank Account type;

ii. Bank Account Number 8 Turne plettled hyperty per letter.

- i. Name and Branch of Bank and Bank Account type;
 iii. Bank Account Number & Type allotted by your bank after
 implementation of Core Banking Solutions;
 iii. 11-digit IFSC Code;
 Self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name
 of the Member or first holder, in case shares are held jointly;
 Self-attested scanned copy of the PAN Card; and
 Self-attested scanned copy of the PAN Card; PAN Card, PAN I P

Demat Holding

Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

Place: Mumbai Date: August 7, 2020

Book Closure and Dividend:

Members are further requested to note that pursuant to section 91 of the Companies Act 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Regulater of Members and Share Transfer books of the Company shall remain closed from Saturday, August 22, 2020 to Tradya, August 29, 2020 to Tradya,

other activities.

Pursuant to the Finance Act, 2020 dividend income will be taxable in the hands of Members w.e.f April 1 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1801 (the IT Act). Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository Participants (1975) or in case shares are held in physical form, with the Company / RaT Agent by sending documents through email by 11:59 p.m. IST on Fridga A, uggust 14, 2020. The detailed procedure of the same is available on the website of the Company https://www.tatacommunications.com/investors/results/and has been sent to shareholders through email by

For Tata Communications Limited



TATA COMMUNICATIONS LIMITED

Regd. Office: VSB, MAHATMA GANDHI ROAD, FORT, MUMBAI -400 001 INDIA Tel: 91 22 6659 1968

Website:www.tatacommunications.com CIN: L64200MH1986PLC039266.

NOTICE

Pursuant to Section 201 (2) of the Companies Act, 2013

Notice is hereby given under to all the members of Tata Communications Limited ("the Company") that the Company proposes to make an application to the Central Government to seek an approval under the provisions of Sections 196, 197, 201 and 203 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Schedule V to the Act and the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014, as amended, for the appointment of Mr. Amur Swaminathan Lakshminarayanan(DIN: 08616830) as the Managing Director and Chief Executive Officer of the Company, since Mr. Lakshminarayanan is not a resident of India.The Board of Directors has approved his appointment as Managing Director and Chief Executive Officer of the Company for a period of five years with effect from 26 November 2019, subject to receipt of approval of the shareholders of the Company at the ensuing Annual General Meeting.

For Tata Communications Limited Manish Sansi Company Secretary & General Counsel (India)

Place: Mumbai Date: 6 August 2020



नोंदणीकृत कार्यालयः व्हीएसबी, महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ भारत दू.क्र : ९१ २२ ६६५९ १९६८,

वृत्रकः ১১ २२ चयः ১১ २२०) वेबसाईटः www.tatacommunications.com सीआयएनः एल६७२००एमएच१९८६पीएलसी०३९२६६

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचना. रिमोट ई-व्होटींगची माहिती आणि बकक्लोजर

वार्षिक, सर्वसाधारण संभेदी सूचना, रिपोर्ट ई-ल्होटींगची माहिती आणि बुकक्लोजर आयुरो सूचना देण्यांत येने की, एनीएम च्या सूचनेत मांडलेले कामका करण्यासाठी टाटा कम्युनिकेज्ञन्स लिमिटेड (''कंपनी') ची चीतिसावी (३४वी) वार्षिक सर्वसाधारण समा (''एनीएम') शुक्रवात, २८ ऑगस्ट, २०२० रोजी केवल लिडिओ कॅन्क्रस्स (''लिसी')) सुविधा/अदर आडिओ किल्युअल मिन्स फ्रक्तीर ऐतांत १५ एफील, २०२० १३ एफील, २०२० १३ पी, २०२० वी चत्रत सर्वपूर्तम् (एकीत ठेड्डी 'एमसीए सर्वपूर्तमें') आणि तिस्त ११ मे, २०२० वे सित्त सर्वपूर्तम् (एकीत इन्हें क्यूडी 'एमसीए सर्वपूर्तमें') आणि हिस्तीक्षरों हैं उत्तर अर्थेक एससर्वेच बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेवी') सर्वपूर्तम् स्वार्थेक स्वेती चेन्हें अर्थेक एससर्वेच बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेवी') सर्वपूर्तम् स्वर्णा कंपनी चेन्हें अर्थेक स्वर्णा कंपनी हैं उत्तर अर्थेक स्वर्णा कंपनी हैं उत्तर अर्थेक स्वर्णा कंपनी हैं उत्तर के स्वर्णा कंपनी हैं उत्तर स्वर्णा कंपनी हैं उत्तर स्वर्णा कंपनी हैं उत्तर के स्वर्णा कंपनी कंपनी कंपनी केवल इंतर्णा हैं स्वर्णा कंपनी स्वर्णा कंपनी स्वर्णा कंपनी स्वर्णा स

अंडत नाहा. इतर गोप्टींबरोबर, एजीएमची सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदन असलेला वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.tatacommunications.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंबेसच्या वेबसाईटस म्हणजेच www.bseindia.com व www.reeindia.com वर उपलब्ध आहे. त्याची एक प्रव नॅशनल सिक्श्रीरटीज डिपीडिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल') ची वेबसाईट www.evotingn.sedi.com वर सुष्टा उपलब्ध आहे. ई-व्होंटि

कंपनी अधिनियम चे कलम १०८ च्या तरत्दी सह वाचता वेळोवेळी सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा

- कंपनी अधिनियम चे कत्म १०८ च्या तातुरी सह वाचता बेठवेंब्री सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी लिस्टींग रेप्युलेशन स्वर च्या अनुपालनंत तिच्या सभासदांना एजीएम च्या सुचनेत मांडलेल्या सर्व उठावांवर त्यांची मते एल्एसडीएल ने पुस्वलेल्या इलेब्द्रिनिक व्होटींग सिप्ति ई-व्होटींग) वापन देष्याची सुचिया पुस्वली आहे. ई-व्होटींग साठीचे तपशिलवार निर्देश एजीएमच्या सुचनेत दिले आहेत सभासदांनी कृपया खालील गोण्टी च्यानांत देवाव्यात । के व्हेल्होटींग कालावधीची सुकवात मंगळवार, २५ ऑगस्ट, २०२० (भाष्ट्र) स. थे. ५००) रोजी होईल आणि पुरुवार, २५ ऑगस्ट, २०२० (भाष्ट्र) यहे. में, ५०० वार्चा, २१ संप्ति एल्एसडीएल कहा वेच्हा स्वर्णात सभासद इलेक्ट्रानिक पष्टतीने त्यांचे मत देऊ शक्ततील. त्यानंतर मतदानासाठी एएएसडीएल कहा ई-व्होटींग मांडसुल निष्क्रिय केले वाईल.
- शकतीत. त्यांनंत मतदानामाठी एएएपडीएल कहत् है -ह्योटींग महिजूल निकित्व केलं वाहंत. समासदांचे मतदान अधिकार, सुक्रवार, २१ अंगस्ट, २०२० (कट्ट-ऑफ-डेट) रोजीस कंमनिया भएणा झालेत्या समागण भांडबलात त्यांनी धारण केलेत्या समागणंत्रा प्राणांत असेत. कोणतीही व्यवती, जी कट-ऑफ डेट रोजीस कंमनियां मत्यांत एजीएपची सूचना प्रावत्यांत कंमनिये शेआं संगतित व्यवता प्रति प्रावता कालियांत कंमनिय शेआं संगतित व्यवता प्रति प्रावता कंमनियांत कंमनियांत्र कंमनियांत कंमनियांत्र कंमनियांत कंमनियांत कंमनियांत कंमनियांत्र कंमनियांत्य कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंपनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र कंमनियांत्र
- अन्यया त्याना तस करण्यास प्रातवध कला नखल त एनाएम मध्य इ-व्हाटमा ।सस्टाम माफ्त नत दण्यास पात्र असवारा. ज्या सामादानी पर्णीयुप्त या आप्ती पिया ई-व्हाटीन ने त्यांचे मत दिस्सते ते सुष्टा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये सहमागी होऊ शकतात, परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.

ई-मेल ॲडेस ची नोंदणी:

ुन्मारा अकृत था नार्यम् । ज्या सभासदी अनुनपर्यंत त्यांचे ई-मेल अङ्केसस कंपनी/डिपाझिटरी कडे नोंदवले नसतील त्यांनी इलेक्ट्रीनिक पष्टतीने एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी आणि ई-व्हीटींगकरिता लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे ई-मेल अङ्केसस नोंदविण्याकरिता शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी भाप्रवे सं. ५.०० वा. किंवा त्यापूर्वी आवश्यक माहिती पुरवृन खालील प्रक्रिकेनुसार करावे. ए. लिंक.https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/ic ला मेंट ग्राची वी. कंपनीत वात वरणवेच टाटा कम्युनिकेशन्स लिंगिटेड निवडावे सी. डीपी आबढी व क्लाब्ट आयढी/प्रत्यक्ष फोलीओ क्रमांक व पैन तपशील नोंदवावेत. जर प्रत्यक्ष फोलिओ साठी नोंदीत पैन

- तपुणील उपलब्ध नमतील तर सुधामदांनी एखारा। शेअर प्रमाणपुत्राचा क्रमांक भरावा. (जर सिम्टीममध्ये पॅन तपुणील उपलब्ध तपशाल उपलब्ध नवताल ते समावदाना एखांडा राजर प्रमाणपशाचा क्रमाक मतावा. (जा संस्टाममध्य पन तपशाल उपलब्ध नसतील तर, आद्वात करण्यासाठी व वेषवेसाठी पनकार्डची स्व-स्वाक्षांकीत प्रत अपलोड करण्यासाठी सिस्टीम उद्युक्त करेल.) तुमचा ई-मेल अंद्रेस आणि मोबाईल क्रमांक नॉदवा त्यानंतर सिस्टीम ही एजीएम सूचना प्राप्त करण्याकरिता ई-मेल अंद्रेस ची पुष्टी करेल.

ा ने प्रभाव निर्माण के प्रभाव चुना का प्रभावकार्धी के प्रभाव के प्रभाव के प्रभाव के प्रभाव के प्रभाव के प्रभाव यस-बीपणे हैं - मिल्र अर्थे साराद के ब्यायत रोशन्त सिवपुरिटीव डिपॉडिटरी तितिष्टिद ("प्ताप्तदीएल") कडून समासदाना है -व्होटीग युक्त आवर्डी आणि पासवर्ड सह भा. व. २०१९ - २० साठी वार्षिक अद्भवात व एजीएम स्वनेत्री अत्र पाठवर्ती वार्कता, कोणतीही वीकशी कत्रमाची आस्त्रमास समासदीनी टब्कु-uni@ssrdarashaw.com किंचा १००४(ग्राकु media.co.in व्यत्ताहों, त्यांच्या के ने में करे प्रहेस्टिया कायमच्या नोंदणीसाठी, डिप्टरंट स्वयपाव शेअर्स पाण करणाऱ्या समासदीनी कृपया ते त्यांच्या डिपॉडिटरी पार्टिसिपंटस ("डीपी") कडे व प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी टीएसआरडीसीपीएल कडे आद्यतन करावेत.

व प्रत्यक्ष पण्टतीने शेश्वमं धाण करणाऱ्या सभामतंमाठी टीएसआरडीसीपीएल कडे आग्रतन करावेत. वेंक खाने तपराणिलंचे अवधायतीकरणः
एवीएम मध्ये मंत्रुरी मिळाल्यास, ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभांशासाठी सभासदांची हक्कदारी
ठरावण्याकरिता रेकार्ड डेट स्लूपन कंपनीन शुक्रवार, २१ ऑगस्ट, २०२० ही 'कार्ड डेट' उरावली आहे. ज्या सभासदांची हक्कदारित
ठरावण्याकरिता रेकार्ड डेट स्लूपन कंपनीने शुक्रवार, २१ ऑगस्ट, २०२० ही 'कार्ड डेट' उरावली आहे. ज्या सभासदांची हक्कदारित
वर्षणील आग्रतन केले सस्तील त्यांची खालील निर्देशांचे पालन करावे :
रिमोट ई-व्हेटीगंगारी संबंधित पुढील तपशीलांसाठी कृपया एवंगिएम वी सुनना पाहावी. उर कोणतीही चौकशी करावची असेल तत पुत्ती
अपाल्यकरावी है-व्हेटीगंग व्यावन सम्बन्धन यहे उरावल भागामारकंसाठी फ्रिक्वेटली आस्यङ क्वेश्चन्य (एएएक्युव) आणि
भागापालसंसाठी ई-व्हेटीग युजर मैन्युअल पाहावे किंवा टोल क्री क्र. १८००-२२२-९६० वर कलि करावा किंवा voting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी.

खालील दस्तावेवांची स्कॅन्ड प्रत शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२० पूर्वी कंपनीचे आर औड टी एवंट - टीएसआर दारायाँ कन्सल्टट प्रायबंट लिमिटेड (''टीएसआरडीसीपीएल'') ला पूर्वी राजिस्ट्रार ला csg-unit@badarashaw.com वेथे टीएसआर क पाठवार्यी.

- पाठवाबा: ए) दुमने नाव, फोलीओ क्रमांक, संपूर्ण पता देऊन एक स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र आणि ज्यामध्ये लाभांश प्राप्त करायचा त्य वैक खात्याच्या संबंधातील खालील तपशील
- i) बँकेचे नाव आणि शाखा व बँक खात्याचे प्रकार

-) वे बेक नाय आणि शाखा व बेक खाराचा प्रकार ब) को से बिंग मोन्दुरमन्या अंध्रतास्ववावणीनंतर पुमन्या वेंकेने वाटलेला बेक खाते क्रमांक आणि प्रकार ii) ११ अंकी आवरण्ठरमसी कोड बी। समास्वाने किंका संयुक्तपण थेअर्थ भारण केले असल्यास पहिल्या भारकाचे नाय असलेल्या रद्द केलेल्या भनादेशाची स्व-साखाकित स्वेत प्रत सी) पैनकाई ची स्व-साखांकित स्केंन्ड प्रत आणि
- सी) पत्तकाड़ जी स्व-साक्षाक्तित स्केट प्रत आणि ही) कंपनीकड़े रोवल्लेना समास्मदिणा पत्पाच्या पुरुवर्ध कोणत्याही रस्तावेजानी (जसे आधारकार्ड, ट्रावर्ल्हांग लावसन्स, हरोक्शन आयडेट्टिटी कार्ड, पालपोट) स्व-साक्षांकित स्केट प्रत कृपवा त्यांच्या संवधित डियांझिटरी पार्टिसियंट (डीगी) कडे संपर्क साधृत तुमच्या डीगीच्या सल्याने प्रक्रिया अनुसरन ई-मेल अट्टेंस नेरिद्तन वुमच्या डियटे खारवात केंक अकाऊंट तथांति नोदवा. त्यांचे केंक खाते वर्षायीत वर्षायत क्यावेत.

बुक क्लोजर आणि लाभांशः

बुक क्लानस आगणे लाभायाः समासदांनी युढे कृषण च्यानांत ठेवाये की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ आणि सेबी (लिस्टीग ऑब्लिगेशन्स औड डिस्लोजर रिक्वायसंदेश) 'मेलुलेगन्स, २०१५ च्या रेयुलेशन ४२ सुसार ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभागाचे प्रदान आणि एबीएमच्या कारणास्तव कंपनीच्या समासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, २२ ऑगस्ट, २०२० पासून शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२० (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील.

मभामदांनी लाभांत्राची घोषणा केल्याम तो २९ ऑगस्ट. २०२० रोजी किंवा त्यानंतर पदान केला जार्दल मततच्या कोव्हीड...१९ माधील त्रनाराज्ञात (रामाताचा नाराज्ञा जन्याताचा १७ जनस्य, २०१० चना चना विभाग अनुन करण बाहर, त्याच्या वास्त्रात्व जास्त्रात्व पाहता, कोणवाही समास्त्राचे बेंक तपाहित उपलब्ध नसत्यास, टपाल सेवा आणि अन्य व्यवहार सुरत्वीत झाल्यावर अशा सभा टपालाने डिव्हींडेड वॉस्ट/चेक पाठवेल.

कायनान्स ॲक्ट, २०२० नुसार १ एप्रिल, २०२० पासून सभासदांच्या हातात येणारे लाभांश उत्पन्न करपात्र आहे आणि कंपनीने आयकर कारपान्य अपन, रप्पेश्व होता १ (प्रारं), १८९७ जानू चनात्र्यात्र्या काला चारा पाना उपने करणान्य आहु आण करणान्य आप अधिनिया, १९९६ ("आयटी अंकर") मांचीति विहित दारो संभावदीना प्रदान बच्चा जाणान्य तामांचा त्रापान्य उद्दान पत्र क संभावदीनी कृपया त्यांच्या दिशांकिरी पार्टिसिस्ट्य (दीरीक) कहे त्यांच्या निवसी दुर्वो, पँन, आयटी अंकर प्रमाणे प्रवर्ग पूर्ण करावा आणि/ किंका आवत्रत करावा किंवा प्रवर्षा पदानी ने अर्थ धारण केले असम्बाध कृत्वमा, १४ अपनीय, २००० तेवी छात्रे १९.५९ प्राप्तवे वा. पर्वत ई-मेल ने दस्तावेच कंपनी/आर अँड टी एवंट कडे यादायांचेत. त्यांची सविदत्त प्रक्रिया कंपनीयनी वेबसाईंट https://www.tatacommuns.com/investors/result/ येथे उपलब्ध आहे आणि भागधारकांना ई-मेल ने पाठवली आहे.

दिनांक : ७ ऑगस्ट, २०२०

कंपनी सेक्रेटरी अँड जनरल काऊन्सेल (इंडिया)



टाटा कम्युनिकेशन लिमिटेड

नों. कार्यालयः व्हीएसबी, महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१, भारत दु.: ९१-२२-६६५९ १९६८

वेबसाईटः www.tatacomunication.com सीआयएनः एल६४२००एमएच१९८६पीएलसी०३९२६६ सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३च्यो कलम २०१(२) ला अनुसरून

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (''कंपनी'')च्या सर्व सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, श्री. लक्ष्मीनारायणन हे भारतीय रहिवासी नसल्याने कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी म्हणून श्री. आमुर स्वामीनाथन लक्ष्मीनारायणन (डीआयएनः -०८६१६८३०) यांच्या नियुक्ती साठी सुधारित कंपनीज (अपॉईंटमेंट अँड रिम्युनरेशन ऑफ मॅनेजेरियल पर्सोन्नेल) रुल्स, २०१४ व अधिनियमाच्या परिशिष्ट V सह वाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') च्या कलमे १९६, १९७, २०१ आणि २०३ व अन्य प्रमोज्य तरतुदींन्वये एक मंजुरी मिळण्याकरिता केंद्र सरकारकडे एक अर्ज करण्याचा कंपनीचा प्रस्ताव आहे. आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या भागधारकांची मंजुरी मिळण्या अधीन २६ नोव्हेंबर, २०१९ पासून पाच वर्षांच्या कालावधीसाठी कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी म्हणून त्यांच्या नियुक्तीला संचालक मंडळाने मंजुरी दिली आहे.

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड साठी

ठिकाणः मुंबई दिनांकः ६ ऑगस्ट, २०२०

मनिष मान्मी कंपनी सेक्रेटरी अँड जनरल काऊन्सेल (इंडिया)